[image: image1.png]

                                                                                       Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Орининин ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация

Орининского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2018 ç. №

	2018 г. №

	Патаккаси яле

	 д. Падаккасы

ПРОЕКТ!!!
Об определении мест размещения  (площадок накопления твердых коммунальных отходов) на территории Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Определить  места размещения  (площадки накопления твердых  коммунальных отходов) на территории Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  согласно приложения.
          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орининского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики                                     В.Ю.Пушкова
	Приложение к постановлению от _____________
№ ______

	Наименование населенного пункта
	Адрес местоположения контейнерной площадки
	Географические координаты нахождения контейнерной площадки

	д. Молгачкасы
	в начале деревни, около ворот
	56.017667, 46.828975

	около сельского клуба
	56.014576, 45.839701

	д. Лапкасы
	в начале деревни, около ворот
	56.018384, 46.827623

	д. Тереси
	в начале деревни, около ворот
	56.036620, 46.826705

	на новой улице около водобашни
	56.030798, 46.828768

	д. Синьял - Оринино
	в начале деревни, около ворот
	56.028866, 46.811782

	д. Чамыши
	в начале улицы Первая, около ворот
	56.010764, 46.793293

	в начале улицы Вторая, около ворот
	56.012711, 46.798322

	д. Падаккасы
	в начале улицы Зеленая, около ворот
	56.010560, 46.789439

	около гаража
	56.011379, 46.782097

	д. Ландыши
	в начале деревни, около ворот
	56.032759, 46.770678

	д. Вурманкасы
	в начале улицы Северная, около ворот
	56.008631, 46.775479

	в начале улицы Южная, около ворот
	56.004598, 46.779918

	д. Басурманы
	в начале деревни, около ворот со стороны магазина
	56.001592, 46.783593

	около заезда на новую улицу
	55.999794, 46.790750

	д. Пикиккасы
	в начале улицы Центральная, около ворот
	55.996575, 46.787132

	в начале улицы Зеленая
	55.992078, 46.794551

	д. Семенькасы
	в начале деревни около ворот
	55.994357, 46.814984

	д. Адабай
	в начале деревни со стороны ФАП
	55.984642, 46.827231

	перекресток на улице Солнечная
	55.988921, 46.824886

	д. Сендимир
	в начале деревни, около ворот
	55.983962, 46.840910

	перекресток улицы Чиржи
	55.981354, 46.846097